YAZDIRMA TARIHi 19/04/2024
Star Princess ile Hawai Adalari

Gemi Sirketi
Princess Cruises

Rota

Gemi ADI
Star Princess

4
gemiturlari.com

Kalkis Limani
Los Angeles

Slre
15 Gece

13 Mart 2020 Cuma

14 Mart 2020 Cumartesi
15 Mart 2020 Pazar

16 Mart 2020 Pazartesi
17 Mart 2020 Sali

18 Mart 2020 Carsamba
19 Mart 2020 Persembe
20 Mart 2020 Cuma

21 Mart 2020 Cumartesi
22 Mart 2020 Pazar

23 Mart 2020 Pazartesi
24 Mart 2020 Sal

25 Mart 2020 Carsamba
26 Mart 2020 Persembe
27 Mart 2020 Cuma

28 Mart 2020 Cumartesi

Los Angeles
Denizde

Denizde

Denizde

Denizde

Hilo, Hawaii
Honolulu, Hawaii
Kauai, Hawaii
Maui, Hawaii
Denizde

Denizde

Denizde

Denizde

Denizde
Ensenada, Meksika
Los Angeles

Kalkis

09.00
07.00
08.00
07.00

08.00
07.00

Varis
16.00

18.00
23.00
17.00
18.00

17.00

Fiyatlar
ic Kabin 1147 Euro'dan baslayan fiyatlarla
Dis Kabin 1323 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Balkonlu Kabin 2106 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Vergi 492 Euro

FIYATLAR KiSi BASI VE BASLANGIC FIYATLARIDIR

Dahil Olan Hizmetler



* 5 yildizl gemide konaklama, sabah, 6gle, aksam yemekleri ve ara 6glinler ,
* Yemekler esnasinda ikram edilen cay, kahve ve acik su,
* Gemideki aktiviteler ve showlar

Ekstra Hizmetler, Etkinlikler

* Gemideki tim alkolll ve bazi alkolsliz icecekler
*Kisisel harcamalar (telefon, kuru temizleme v.b.)

* Gemi tarafindan organize edilen tim ekstra kara turlari
*Yurt disi cikis harci (15,-YTL) ve Liman vergileri
*Ulasim (ucak ve benzeri)

* Liman vergileri ve bahsis

Program Satin Alma Notlari

* Cok girisli Amerikan vizesi gerekmektedir, Amerikan Konsoloslugu sahsi basvuru kabul etmektedir.
* Fiyatlar tarihe ve miusaitlige gore degiskendir. Lutfen glincel musaitlik ve Ucretleri sorunuz.

* Turkiye'den grup hareketli bir program degildir, minferit/bireysel olarak katilabilirsiniz.

Kalkis Tarihleri

ANKER TURIZM LTD.
Lk 43 64 .

. WEsAe wfe 5N inénii Bulvar No:14 Kusadasi / AYDIN
444 GE MI Tel: 0 256 612 45 98 Faks 0 256 614 40 35
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